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Tutek TORERO 05 wózek dziecięcy głęboko-
spacerowy

Cena 1 649,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek dla dziecka

Producent Tutek

Opis produktu
Tutek Torero

Nowatorski, wygodny i dynamiczny (głęboko-spacerowy)
Oryginalny styl wózka łączy się z jego doskonałą funkcjonalnością. Wózek jest niebywale praktyczny. Specjalna konstrukcja kół
powoduje, że doskonale się prowadzi i bardzo łatwo nim manewrować. Jednocześnie minimalizuje odczucie nierówności na
drodze, co sprawia, że jest bardzo bezpieczny dla dziecięcego kręgosłupa.

Na stelażu wózka można zamocować fotelik TITTO w kolorystyce wózka
lub za pomocą adapterów (opcja) foteliki: Maxi Cosi, Cybex, Kiddy, Recaro Privia

Cechy i dane techniczne:

aluminiowa lekka konstrukcja (chroniona wzorem RCD), pompowane 4 koła
blokada kół przednich „na wprost”
hamulec tylnej osi, dwustopniowa regulacja amortyzatorów
felga w kolorze ramy
system Anti-Shock (cofnięcie przednich kół przy zderzeniu z przeszkodą w celu amortyzacji)
szybki i prosty system montażu „One-Click”, możliwość montowania elementów tyłem i przodem do kierunku jazdy
gondola z funkcją kołyski z blokadą i wygodny uchwyt do przenoszenia gondoli
przestrzenna wentylacja budki gondoli
przedłużana budka w spacerówce, okienko w budce spacerówki
regulowane: podnóżek z eco-skóry, rączka, budka gondoli i spacerówki, oparcie siedziska spacerówki, odchylana i
odpinana barierka w spacerówce
w spacerówce 5-punktowe pasy bezpieczeństwa, miękkie ochraniacze na ramiona i miękka wkładka siedziska
przy zakupie możliwość wyboru materacyka w gondoli: termoelastyczny lub piankowo-kokosowy

Funkcjonalności

Wózek Torero to nie tylko doskonała jakość wykonania i starannie dobrane materiały. To również wiele funkcji i liczne
funkcjonalności, które powodują, że podróż wózkiem jest łatwa i przyjemna. Wśród najważniejszych można wymienić: opcję
regulacji ustawień podnóżka, budki i oparcia. To również obrotowe koła, które ułatwiają skręcanie i inne manewry, pasy
bezpieczeństwa dla dziecka, regulowana rączka i wiele, wiele innych.
    

    

    

    
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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fotelik samochodowy: Bez fotelika , Fotelik w tym samym kolorze (+ 200,00 zł )
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